[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13.12.2024                                                                                      №  1984
г. Вятские Поляны
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 31.03.2022 № 460 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование здорового образа жизни среди населения города Вятские Поляны» на 2022 -2024 годы»
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 31.03.2022 № 460 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование здорового образа жизни среди населения города Вятские Поляны» на 2022 -2024 годы» (далее – постановление, муниципальная программа):

в наименовании, пункте 1 постановления, наименовании муниципальной программы, наименовании паспорта муниципальной программы, в паспорте и тексте муниципальной программы цифры                  «2022-2024» заменить цифрами «2022-2030».
2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава города Вятские Поляны

                                          В.А. Машкин
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны

	Е.В. Пономарева